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Generalforsamlingen afholdt i Multihuset. 22 personer til stede.

1. Valg af dirigent
Otto Rosenmaj blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og
beslutningsdygtig.

2. Beretning om det forlgbne ar
Formandens beretning:

Sa er der gaet endnu et ar, siden vi sidst havde generalforsamling. Vores nye vandvaerk er nu 9 ar
gammelt. Det fungerer stadigveek fint og upaklageligt, maske fordi vi har en dygtig vandveerkspasser i Lars
Henriksen.

Der er i 2017 kommet 4 nye andelshavere. Desvaerre ingen i udstykningen Skovhavegard, men det
kommer der forh&bentligt i 2018.

Vi har i 2017 oppumpet 150.675 m3 vand og faktureret 137.390 m3. Det giver et spild pa 13.285 m3,
svarende til 8,8 %. Spildet er cirka det samme som i 2016, hvor det var 13.067 m3. Den fakturerede
maengde er derimod steget med 7.073 m3, som for det meste skyldes at Hotel Vejle Fjord har gget deres
forbrug.

| det forlabne ar har vi afholdt 4 bestyrelsesmgder og 6 personer har veeret til oplysningsmgde pa Hotel
Pejsegarden om elektroniske vandmalere. Desuden har 2 mand veeret til det arlige mgde i Daugard Hallen
om vandveerker, arrangeret af Hedensted Kommune. Desuden har Jakob Baunsgaard, vvs-installatar, og
undertegnede veeret pa kursus i drift og hygiejne for vandveerker og opfylder nu begge to lovens krav for at
passe et vandveerk.

Der er i 2017 taget vandpraver af vandet 5 gange. Alle prgver viste at vi stadigvaek har noget fint vand.
Desuden har vi ekstra faet taget prever i alle tre boringer for det gamle sprgjtemiddel Chloridazon.
Sprgjtemidlet har veeret anvendt i roer, men det er blevet forbudt i 1996. Der er ikke fundet noget af det i
de udfarte praver. Alle praveresultater kan ses pa vandvaerkets hjemmeside.

Der har i 2017 veeret en mindre utaethed pa vandledningen mellem Fakkegravvej nr. 15 og 17. Da der var
gravet op, og vi var kommet ned til hullet, viste det sig, at det var en gammel jernledning, som gik under
Fakkegravvej, der var hul pa. Vi matte derfor have gravet tveers over Fakkegravvej, for at have skiftet
rgrer, og det var pludselig en stor reparation. Heldigvis kun én utsethed, men har | mistanke om huller, sa
henvend jer !

Desuden har vi skiftet en reduktionsventil ved Fakkegravvej 34.

Vi har i 2017 renoveret en boring. Pumpen er skiftet, og foringen i boringen er afsyret. S& nu kan boringen
yde ca. 10 m3 mere pr. time end for.

Der er udfgrt det arlige eftersyn af vandvaerket af Hgijfeldt, og her var der intet at bemaerke.

Nu lidt om, hvad der skal ske i 2018. Vi har i bestyrelsen besluttet at begynde at udskifte vandmalerne. Dm
vi har nu er ca. 25 ar gamle. Vi har besluttet, at de nye malere skal komme fra Kamstrup, dansk
produceret, og de er forberedt for at kunne afleeses elektronisk, men til at starte med, skal de afleeses
manuelt, som vi gar nu. Vi starter med at skifte alle malere nord for Vejlevej (bortset fra Vejlevej), i alt ca.
170 stk. Vi forventer at starte efter Paske.

Til slut vil jeg gerne takke Lars, for det store arbejde han gar, bade nar det geelder hurtig udrykning ved
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alarm pa vandveerket, hjaelp ved ledningsarbejde og udskiftning af defekte vandmalere. Ogsa en stor tak til
Marianne, altid hjeelpsom og imgdekommende. Sidst men ikke mindst, en stor tak til bestyrelsen, for det
arbejde de har gjort i det forlgbne ar. Tak.

3. Det reviderede regnskab forelaegges til godkendelse

Marianne Ngrager havde forfald, pga. kursus i persondataloven. | hendes sted gennemgik Chresten
Bruun det udleverede regnskab. Ligesom sidste ar er regnskabet udarbejdet i henhold til
Arsregnskabslovens regler om Klasse A-regnskaber (regnskab for de mindste virksomheder), hvorfor
der skal bladres mellem regnskab og noter for at se sammenhaengen.

Samlet drgftelse af punkt 2 og 3
gav anledning til falgende spgrgsmal:
a. Erledningssystemet moderniseret?
Svar: Tja — vi finder stadig enkelte gamle jernrgr. Og en del aluminiumsrgr fra '70-erne.
Samt sprade, hvideplastikrar. Alle disse skiftes efterhnanden som vi stgder pa dem. Men
det er pt. ikke vedtaget, at ggre seerlige tiltag vedr. udskiftning af ledningsnet. Men der
er til formalet afsat 2 mio. i 5 ars budgettet.
b. Hvordan er vandets hardhed? | Juelsminde tales der om at etablere et blgdggringsanlaeg pa
vandveerket.

Svar: Vandet i Juelsminde er noget hardere end vores.
(Efterskrift: Hardhed i Juelsminde 19,9 °dH. | Stouby er den 15 °dH.)

Herefter blev bade beretning og regnskab vedtaget enstemmigt.

4. Budget og takster foreleegges til godkendelse

Chresten Bruun gennemgik det udleverede forslag til budget og takster. Fast afgift seenkes fra 425 kr.
til 400 kr. (eksl. moms) og kubikmeter-pris seenkes fra 3,00 kr. til 2,50 kr. (eksl. moms og grgnne
afgifter).

Det blev vedtaget enstemmigt.

5. Behandling af indkomne forslag
Der var ingen indkomne forslag.

6. Valg af medlemmer og suppleant til bestyrelsen
Tonny Pedersen og Chresten Bruun blev genvalgt til bestyrelsen.
Som suppleant blev Lars Pedersen genvalgt.

7. Valg af revisor og suppleant
Hans Jgrn Sgrensen blev genvalgt som revisor. Ole Thomsen blev genvalgt som suppleant.

8. Eventuelt
Mgdet afsluttet kl. 20:16, hvor generalforsamlingen blev heevet og vandveerket var

herefter veert ved en kop kaffe og en bid brad.
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